UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13/LCT-VP Vĩnh Lại, ngày 13 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC
 của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tuần 42 năm 2025

(từ ngày 13/10/2025 đến ngày 19/10/2025)

Thứ,

ngày,

tháng

Buổi

Lịch công tác của lãnh đạo UBND xã

Đ/c Nguyễn Văn Hướng

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đức Việt

Phó Chủ tịch UBND

Xã ( Đi học từ tháng

9/2025 đến T5/2026 )

Đ/c Nguyễn Thị Thùy

Linh Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

13/10/2025

Sáng

Hội ý lãnh đạo UBND;

10 giờ 00’ Hội ý Thường

trực Đảng ủy;

- Làm việc với Tóa án

thẩm định giá tài sản vụ

án tranh chấp tại thôn

Cẩm Bối

Chiều Tiếp công dân

- 14h làm việc với Tòa

án để xác minh thu thập

tài liệu chứng cứ trong

vụ án ly hôn

Thứ Ba

14/10/2025

Sáng

Dự Hội thảo Cộng đồng

kinh tế ASEAN và tận

dụng các cam kết trong

hiệp định thương mại tự

do…( tại Phường An Biên)

- Làm việc với Tòa án để

xem xét, thẩm định giá

tài sản trong vụ án tranh

chấp tại thôn Đông Tân

Chiều
Làm việc với phòng Kinh

tế xã

Họp triển khai kế hoạch

thu hồi đất đợt 2 đường

ĐH02

Thứ Tư

15/10/2025

Sáng Kiểm tra sản xuất  Làm việc tại cơ quan

Chiều

-Làm việc tại cơ quan;

-15 giờ dự Kỷ niệm 79

năm thành lập Đảng bộ

huyện Ninh Giang (cũ) tại

Miếu Tây, thôn Đà Phố xã

Khúc Thừa Dụ

Làm việc với phòng

Kinh tế về giải quyết

đơn của công dân

Thứ,

ngày,

tháng

Buổi

Lịch công tác của lãnh đạo UBND xã

Đ/c Nguyễn Văn Hướng

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đức Việt

Phó Chủ tịch UBND

Xã ( Đi học từ tháng

9/2025 đến T5/2026 )

Đ/c Nguyễn Thị Thùy

Linh Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

16/10/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp Lãnh đạo UBND xã  Họp Lãnh đạo UBND xã

Thứ Sáu

17/10/2025

Sáng

Kiểm tra tiến độ việc giải

quyết các ý kiến, kiến nghị

của cử tri trước kỳ họp thứ

2, HĐND xã.

 Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp Thường trực Đảng ủy  Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

18/10/2025

Trực cơ quan

Chủ nhật

19/10/2025

Trực cơ quan

* Trực cơ quan ngày 18/10/2025 và 19/10/2025

- Lãnh đạo trực: đồng chí Hướng

- Trực Văn phòng: Lãnh đạo đồng chí Hanh, chuyên viên đồng chí Tước, đồng

chí Diên.

Trên đây là Lịch công tác tuần 42 năm 2025 của Lãnh đạo UBND xã, Văn

phòng HĐND&UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, phòng ban nắm

được và chủ động trong công tác./.

Nơi nhận:
- UBND TP;

- Thường trực Đảng ủy;             (để báo cáo)

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng các phòng chuyên môn;

- Trung tâm hành chính công;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

             Nguyễn Thế Hanh

		2025-10-13T01:38:13-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Hanh <nguyenthehanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T18:44:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẠI <xavinhlai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!